
 

 

UCHWAŁA NR XCIV/815/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy Drawsko Pomorskie 

w roku 2024 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1478, poz. 1688, poz. 1890, poz. 1963, poz. 2029), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Określa się, że w roku 2024 sezon kąpielowy na terenie gminy Drawsko Pomorskie będzie trwał od 

dnia 21 czerwca 2024 roku do dnia 01 września 2024 roku. 

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2024: kąpielisko nad 

jeziorem Okra w Drawsku Pomorskim - obejmuje 55 mb linii brzegowej (działka ewid. nr 3 w obrębie 

0018 miasta Drawsko Pomorskie stanowiąca śródlądowe powierzchniowe wody płynące - jezioro Okra, dla 

której Sąd Rejonowy w Drawsku Pomorskim prowadzi księgę wieczystą nr KW KO1D/00013505/1). 

2. Szczegółową granicę kąpieliska, o którym mowa  w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

 

Ireneusz Gendek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 2299



Załącznik do uchwały Nr XCIV/815/2024 

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2299


		2024-04-22T12:14:33+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




